ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

01 декабря 2025 г.                                                                                                 №128

п. Приморск

О признании утратившими силу устаревшие нормативные правовые акты

         В результате анализа нормативной правовой базы Приморского сельского
поселения, были выявлены формально действующие постановления, принятые в
прошедшие годы, при наличии нормативных правовых актов, регулирующих
аналогичные правоотношения, изданные позднее, руководствуясь Уставом
Приморского сельского поселения, администрация Приморского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу постановления администрации Приморского
сельского поселения:

     -от 29.12.2011 №119 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и
реализации долгосрочных муниципальных целевых программ Приморского
сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»;

     -от 29.12.2011 №120 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и
реализации ведомственных целевых программ Приморского сельского поселения»;

     -от 11.12.2014 №85 «О   подготовке проекта  решения Приморской сельской
Думы о внесении изменений в Правила землепользования  и застройки поселка
Приморск Приморского сельского поселения Быковского  муниципального района
Волгоградской области,  утвержденные  решением Приморской сельской Думы от
03 марта 2011 г. №26/59»;

     -от 19.12.2014 №93 «Об определении вида работ и объектов для исполнения
уголовного наказания осужденными в виде обязательных работ  на территории
Приморского сельского поселения на 2015 год»;

     -от 23.04.2015 №50 «О   подготовке проекта  решения Приморской сельской
Думы о внесении изменений в Правила землепользования  и застройки поселка
Приморск Приморского сельского поселения Быковского  муниципального района
Волгоградской области,  утвержденные  решением Приморской сельской Думы от
03 марта 2011 г. №26/59»;

     -от 20.02.2016 №35 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением
Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных
услуг Быковского муниципального района Волгоградской области»;

     -от 28.02.2022 №24 «Об утверждении формы проверочного листа (списка
контрольных вопросов), применяемого при осуществлении муниципального
жилищного контроля».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Приморского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области (http://приморское34.рф/).

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит обнародованию.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приморского сельского поселения                                            Н.Н.Малафеева